manteniment assistit per ordinador – GMAO -, i en el mateix decret es va aprovar el Plec de 
Clàusules Administratives Particulars (en endavant PCAP) i el Plec de Prescripcions Tècniques que 
regeixen l’esmentada contractació, i es va convocar la licitació de l’esmentat contracte. 

El pressupost base de licitació és de cent vint-i-set mil cinc-cents trenta-quatre euros (127.534,00 €), 
IVA inclòs, pel total dels 4 anys de durada del contracte, amb el desglossament següent: cent cinc mil 
quatre-cents euros (105.400,00 €), pressupost net i vint-i-dos mil cent trenta-quatre euros (22.134,00 
€) en concepte d'Impost sobre el Valor Afegit al tipus del 21 %. 

El valor estimat del contracte de 121.600,00 euros, IVA no inclòs. A l’expedient de contractació hi 
figura el valor estimat del contracte amb indicació de tots els conceptes que l’integren, de